ÓRGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

	ASSUNTO: DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO Nº. 017/2016

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA-FCECON, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, TORNA PÚBLICO QUE HOMOLOGOU O PROCESSO 228/2016-FCECON (Processo nº30510/2016-CGL), REFERENTE À AQUISIÇÃO PELO MENOR PREÇO GLOBAL DE PESSOA JURIDICA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR OS SERVIÇOS DE REFORMA DO AUDITORIO E BIBLIOTECA PARA ADAPTAÇÃO DA SALA DE CIRURGIA INTELIGENTE, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA FUNDAÇÃO DE CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, OBJETO LICITADO PELA TURIN CONSTRUÇÃO LTDA, COM O VALOR TOTAL DE R$141.784,59 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS) COM VALOR TOTAL NA QUANTIA DE R$141.784,59 (CENTO E QUARENTA E UM MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E NOVE CENTAVOS), MANAUS, 09 DE NOVEMBRO DE 2016.

Dr. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR
Diretor Presidente